
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
WÓJTA GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie powołania składu komisji odpowiedzialnej za przeprowadzenie sprzedaży kosiarki bijakowej 
będącej własnością Urzędu Gminy Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, (Dz.U. z 2024r., 
poz. 1465 ze zm.), zarządzam: 

§ 1. Powołanie Komisji w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Rafał Knap 

2) Członek Komisji - Natalia Jarosz-Dumin 

3) Członek Komisji - Katarzyna Barecka 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania sprzedaży kosiarki bijakowej będącej 
własnością Urzędu Gminy Stare Bogaczowice, zgodnie z Regulaminem wprowadzonym zarządzeniem nr 
36/2025 Wójta Gminy Stare Bogaczowice z dnia 18 marca 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Stare 
Bogaczowice 

 
 

Tomasz Fąka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D7B814-BA25-4570-988D-43C509E5C8E6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 37/2025 
Data dokumentu 2025-03-18 
Organ wydający Wójt Gminy Stare Bogaczowice 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania składu komisji odpowiedzialnej za przeprowadzenie 

sprzedaży kosiarki bijakowej będącej własnością Urzędu Gminy Stare 
Bogaczowice 

Identyfikator dokumentu 40D7B814-BA25-4570-988D-43C509E5C8E6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1447000469 
Numer seryjny 2BF38DDB4C9345FDB5D9AB842A5230A6 
Osoba podpisująca TOMASZ FĄKA 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-18 13:11:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40D7B814-BA25-4570-988D-43C509E5C8E6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 WÓJTA GMINY STARE BOGACZOWICE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-18T12:11:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




